
UCHWAŁA NR 5/II/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2024 r., poz. 609) oraz § 41 ust. 6, ust. 9 i ust.10, § 42 ust. 2, ust. 3 i § 45 ust. 1 oraz § 51 ust. 1 uchwały 
Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2023 r. poz. 7719) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna: 

1) Adam Krupa; 

2) Aleksandra Bankiewicz; 

3) Edyta Barucka; 

4) Alicja Rotfeld-Paczkowska; 

5) Bożena Górczyńska. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna wybiera się radnego Adama 
Krupę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3FE43B-AF34-4E2E-A4D5-6A26599EBD51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


